
DLA DUŻYCH RODZIN NA LATO 

To dobra wiadomość dla posiadaczy Krakowskiej Karty Rodzinnej 4+. 

Magistrat zaprasza posiadaczy kart do zapisania dzieci na zajęcia prowadzone w 

wakacje w krakowskich klubach kultury i szkołach. Na dzieci z rodzin objętych 

Programem czekają też obozy w kraju i za granicą organizowane przez Związek 

Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska oraz atrakcje w Parku Wodnym i 

na basenach.  

Zajęcia półkolonijne prowadzone będą w lipcu w Centrum Kultury „Dworek 

Białoprądnicki” oraz w Klubach Kultury: „Chełm", „Mydlniki", „Paleta", „Przegorzały". 

Pierwszeństwo uczestnictwa mają dzieci, które nie brały udziału w zajęciach 

półkolonijnych opłacanych przez Gminę Miejską Kraków w roku ubiegłym. Na zajęcia 

zapraszają dzieci również Centrum Młodzieży im. H. Jordana, Muzeum Etnograficzne oraz 

domy kultury z Nowej Huty, Podgórza, Śródmieścia i Prądnika.  

Dzieci objęte programem KKR 4+ mają pierwszeństwo zapisów na zajęcia 

półkolonijne organizowane w szkołach.  

Na szukających ochłody czekają Park Wodny, krakowskie baseny. W lipcu w dni 

powszednie dzieci i młodzież legitymujące się kartą KKR4+, mogą w kasie Klubu Wanda 

odbierać darmowe bilety uprawniające do całodziennego korzystania z basenu odkrytego. 

Liczba wejściówek ograniczona do 10 szt. dziennie. Z kolei w sierpniu, w dni powszednie, 

dzieci i młodzież legitymujące się kartą KKR4+, mogą w kasie Ośrodka Krakowskiego 

Klubu Kajakowego Kolna odbierać darmowe bilety uprawniające do godzinnego 

korzystania z basenu. Liczba wejściówek ograniczona do 10 szt. dziennie. 

Jak co roku, w ramach Programu „Bezpieczny Kraków", Gmina Miejska Kraków 

zapewnia dzieciom i młodzieży z Krakowa w okresie wakacji codzienny ulgowy wstęp do 

Parku Wodnego (od poniedziałku do piątku). Dla dzieci z rodzin posiadających Krakowską 

Kartę Rodzinną 4+ w kasach czeka codziennie 30 wejściówek na 90 minutowy pobyt na 

basenie.  

Ośrodek Sportu i Rekreacji „ KOLNA” zaprasza na rodzinne lekcje pływania. W 

ramach projektu, zainteresowane rodziny mogą skorzystać z bezpłatnej nauki pływania 

pod okiem doświadczonego instruktora. Uwaga! Ilość miejsc ograniczona, decyduje 

kolejność zgłoszeń.  

Z kolei Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska organizuje obozy w 

kraju i za granicą  w lipcu i sierpniu. Dzieci posiadające Krakowską Kartę Rodzinną 4+ 

otrzymają 10 % rabatu na ceny obozów.  

Szczegółowe informacje na temat terminów i zapisów na zajęcia oraz wycieczki na 

stronie www.kkr.krakow.pl oraz pod adresem kkr.umk@um.krakow.pl.  

 (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

 


